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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-10230228-349-62567011 02.11.2022
Konu : 15 Temmuz Demokrasi ve  

  Millî Birlik Günü Anma Etkinlikleri

DAĞITIM YERLERİNE

 İlgi  :08.06.2017 tarihli ve 30090 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal 
             Etkinlikler Yönetmeliği.
        

          Aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin hain darbe girişimi karşısında 
gösterdiği onurlu duruşun, hainlerin yenilgiye uğratılmasının ve demokrasi zaferinin altıncı yıl dönümü 
sebebiyle tüm yurtta şehitlerimizi yâd edilmesi, gazilerimize minnet ve şükranların sunulması, 
milletimizin demokrasiye olan inancı ve bağlılığını gelecek nesillerimize aktarılması, toplumsal hafızanın 
diri tutulması amacıyla yapılacak etkinliklerin geniş kitlelere yaygınlaştırılması ve sürdürülebilir 
kılınması büyük önem arz etmektedir.

    Bu kapsamda, Genel Müdürlüğümüze bağlı ilkokul ve ortaokul öğrencileri, öğretmenleri ve 
okul idarecilerinin de katılımları ile 15 Temmuz  Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında  millî 
birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, demokrasi ve yurt bilincinin güçlendirilmesi amacıyla Valiliklerin 
koordinasyonunda ilgi (a) yönetmelik eki  “Belirli gün ve Haftalar” çizelgesinde 15 Temmuz 
Demokrasi ve  Millî Birlik Günü Anma Etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan 
etkinlikler ek-4'te belirtilmiştir. Bu etkinliklerin ek-1'de yer alan şartname ve takvim doğrultusunda 
gerçekleştirilerek etkinlik raporlarının Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne resmî yazı ile 
ek-2 ve ek-3'deki formlara uygun şekilde doldurularak gönderilmesi gerekmektedir.  Yapılacak 
etkinliklerde Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 15 Temmuz Kurumsal Kimlik Haritası (www.15 
temmuz.gov.tr) adresinde yer alan belge ve görsel dokümanlardan (logo, video, fotoğraf, afiş, vb.) 
yararlanılabilecektir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu, Kişisel 
Verilerin Korunması Kanunu, Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi ile Türk Millî 
Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, 
esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim 
müdürlükleri tarafından gerçekleştirilerek yapılması hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.  

Tuncay MORKOÇ
Bakan a.

    Temel Eğitim Genel Müdürü 
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Ek : 
1- 15 Temmuz Çocuk Gazetesi Şartnamesi  (4 sayfa)
2- 15 Temmuz Çocuk Gazetesi Rapor Formu
3- 15 Temmuz Seminer Rapor Formu
4- 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Etkinlikleri (1 sayfa) 
       

Dağıtım:
B Planı


